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МБОУ ДО «СПЕЦИАЛИЗИРОВАННАЯ ДЕТСКАЯ 

ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 

ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА ПО НАСТОЛЬНОМУ 

ТЕННИСУ»

Открытое первенство
СДЮСШОР 

по настольному теннису

14 октября 2018 года, г.Казань

II лига



№ Фамилия, Имя
Дата 

рождения

Рейтинг 

ФНТРТ
Разряд Тренер, район РТ

1 АБДРАФИКОВА Азиза 30.05.2008 230 2 юн Ершова Е.А.

2 АКМАЕВ Асгат 23.09.2006 211 2 юн Ершова Е.А. 

3 АХМЕТЗЯНОВ Ильназ 28.08.1988 228 б/р Самостоятельно

4 АХМЕТОВ Булат 26.07.2003 181 б/р Шебухов А.Б. Мамадышский р-он

5 БАДРЕТДИНОВ Рахим 28.12.2009 268 2 юн Тихонов В.А.

6 ГАЛЕЕВ Азат 11.06.1987 190 б/р Самостоятельно

7 ГАЛЛЯМОВА Диана 05.01.2007 284 б/р Миндрюкова И.В.

8 ГАЛЯУТДИНОВ Алмаз 14.01.1984 161 б/р Самостоятельно

9 ГИБАТОВ Мурат 07.09.2009 198 2 юн Тихонов В.А.

10 ЗАЙНАШЕВ Денис 10.06.2005 248 б/р Тихонов В.А.

11 ИЮДИН Павел 08.11.2005 173 б/р Типясев Г.И. Алексеевский р-он

12 КАЛЕЕВ Александр 14.01.1955 223 б/р Самостоятельно

13 КЛИМОВ Артем 17.02.2005 343 б/р Степанова А.А. 

14 КУЗЬМИН Константин 18.06.1965 269 б/р Самостоятельно

15 ЛЕДЯЕВ Руслан 27.06.2005 289 б/р Карамышев М.М. Сабинский р-он

16 МИЗИТОВ Наиль 09.04.1957 223 б/р Самостоятельно

17 МИНКИН Михаил 01.01.2006 158 б/р Типясев Г.И. Алексеевский р-он

18 МОНАХОВ Алексей 27.03.2007 259 б/р Типясев Г.И. Алексеевский р-он

19 МУСТАФИН Айрат 22.04.1967 168 б/р Самостоятельно

20 МУХАМЕДОВ Камиль 31.03.2006 249 1 юн Филиппов В.В.

21 МУХЛИНА Мария 11.06.2008 264 1 юн Ершова Е.А. 

22 НУРМУХАМЕТОВ Аскар 23.06.2004 248 б/р Шебухов А.Б. Мамадышский р-он

23 ПИГАЛЕВ Кирилл 10.04.2007 276 б/р Гурьянычев А.В. Рыбно-Слободский р-он

24 ПОЛШКОВ Константин 29.05.1979 191 б/р Самостоятельно

25 САЛАХУТДИНОВА Эльмира 04.07.2004 218 б/р Шебухов А.Б. Мамадышский р-он

26 САПАРОВ Руслан 11.07.2005 171 б/р Гурьянычев А.В. Рыбно-Слободский р-он

27 САРВАРОВ Ильназ 18.02.2002 298 б/р Султанов Б.Ф. Актанышский р-он

28 САФИУЛЛИН Рашид 12.08.2004 217 б/р Степанова А.А. 

29 СИБГАТУЛЛИН Рашид 15.02.1962 216 б/р Самостоятельно

30 СКВОРЦОВ Павел 29.08.1989 208 б/р Самостоятельно

31 УСМАНОВ Тимур 03.09.2008 213 2 юн Тихонов В.А.

32 ХАЛИУЛЛИН Дамир 12.08.1981 310 б/р Самостоятельно

33 ХИСМАТУЛЛИН Ильдар 08.06.1967 277 б/р Самостоятельно

34 ШАЙХУЛЛИНА Залина 30.03.2009 269 1 юн Степанова А.А.

35 ШАКИРОВ Салават 15.07.2003 211 б/р Ершова Е.А. 

36 ШАРИПОВА Саида 10.06.2006 278 1 юн Ершова Е.А. 

Открытое первенство СДЮСШОР по настольному теннису
14 октября 2018 года, г.Казань

С П И С О К   У Ч А С Т Н И К О В

II лига



Группа № 1
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 2

3-0 3-0

1 1

0-3 2-3

1 2

0-3 3-2

Группа № 2
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 1

3-0 1-3

1 1

0-3 2-3

2 2

3-1 3-2

Группа № 3
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 2

3-0 3-1

1 2

0-3 3-2

1 1

1-3 2-3

Группа № 4
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 2

3-0 3-0

1 2

0-3 3-2

1 1

0-3 2-3

1 КЛИМОВ Артем Степанова А.А. 
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Предварительный этап

1 2 3

4 1

2 УСМАНОВ Тимур Тихонов В.А. 2 3

23 АКМАЕВ Асгат Ершова Е.А. 3

1 ХАЛИУЛЛИН Дамир Самостоятельно 3

1 2 3

13 ШАКИРОВ Салават Ершова Е.А. 4

2

2 СИБГАТУЛЛИН Рашид Самостоятельно 2 3

1 САРВАРОВ Ильназ
Султанов Б.Ф. Актанышский 

р-он 4

1 2 3

33 СКВОРЦОВ Павел Самостоятельно 2

1

2 САФИУЛЛИН Рашид Степанова А.А. 3 2

1 ЛЕДЯЕВ Руслан
Карамышев М.М. Сабинский р-

он 4

1 2 3

33 ГИБАТОВ Мурат Тихонов В.А. 2

1

2 САЛАХУТДИНОВА Эльмира
Шебухов А.Б. Мамадышский р-

он 3 2
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Предварительный этап

Группа № 5
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 2

3-0 3-0

1 2

0-3 3-2

1 1

0-3 2-3

Группа № 6
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 2

3-1 3-2

1 2

1-3 3-1

1 1

2-3 1-3

Группа № 7
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 1

3-2 0-3

1 1

2-3 0-3

2 2

3-0 3-0

Группа № 8
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 2

3-1 3-0

1 1

1-3 0-3

1 2

0-3 3-0

1 ГАЛЛЯМОВА Диана Миндрюкова И.В. 4

1 2 3

33 ПОЛШКОВ Константин Самостоятельно 2

1

2 МИЗИТОВ Наиль Самостоятельно 3 2

1 ШАРИПОВА Саида Ершова Е.А. 4

1 2 3

33 ГАЛЕЕВ Азат Самостоятельно 2

1

2 КАЛЕЕВ Александр Самостоятельно 3 2

1 ХИСМАТУЛЛИН Ильдар Самостоятельно 3

1 2 3

13 АХМЕТОВ Булат
Шебухов А.Б. Мамадышский р-

он 4

2

2 АХМЕТЗЯНОВ Ильназ Самостоятельно 2 3

1 ПИГАЛЕВ Кирилл
Гурьянычев А.В. Рыбно-

Слободский р-он 4

1 2 3

23 ИЮДИН Павел
Типясев Г.И. Алексеевский р-

он 3

1

2 АБДРАФИКОВА Азиза Ершова Е.А. 2 3
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Предварительный этап

Группа № 9
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

1 2

0-3 3-0

2 2

3-0 3-0

1 1

0-3 0-3

Группа № 10
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

1 2

1-3 3-2

2 2

3-1 3-1

1 1

2-3 1-3

Группа № 11
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 2

3-0 3-0

1 2

0-3 3-1

1 1

0-3 1-3

Группа № 12
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

1 2

1-3 3-0

2 2

3-1 3-1

1 1

0-3 1-3

1 КУЗЬМИН Константин Самостоятельно 3

1 2 3

33 САПАРОВ Руслан
Гурьянычев А.В. Рыбно-

Слободский р-он 2

2

2 НУРМУХАМЕТОВ Аскар
Шебухов А.Б. Мамадышский р-

он 4 1

1 ШАЙХУЛЛИНА Залина Степанова А.А. 3

1 2 3

33 МУСТАФИН Айрат Самостоятельно 2

2

2 ЗАЙНАШЕВ Денис Тихонов В.А. 4 1

1 БАДРЕТДИНОВ Рахим Тихонов В.А. 4

1 2 3

33 ГАЛЯУТДИНОВ Алмаз Самостоятельно 2

1

2 МОНАХОВ Алексей
Типясев Г.И. Алексеевский р-

он 3 2

1 МУХЛИНА Мария Ершова Е.А. 3

1 2 3

33 МИНКИН Михаил
Типясев Г.И. Алексеевский р-

он 2

2

2 МУХАМЕДОВ Камиль Филиппов В.В. 4 1



1 КЛИМОВ А. Степанова А.А. 

1 КЛИМОВ А.
2 Х 9

3 ГАЛЛЯМОВА Д. Миндрюкова И.В. КЛИМОВ А.
2 ГАЛЛЯМОВА Д. 3-0 13

4 НУРМУХАМЕТОВ А. Шебухов А.Б. Мамадышский р-он3-1
5 БАДРЕТДИНОВ Р. Тихонов В.А. САРВАРОВ И.

3 БАДРЕТДИНОВ Р. 3-0
6 АХМЕТОВ Б. Шебухов А.Б. Мамадышский р-он3-0 10 15

7 Х САРВАРОВ И.
4 САРВАРОВ И. 3-0

8 САРВАРОВ И. Султанов Б.Ф. Актанышский р-он

9 ЛЕДЯЕВ Р. Карамышев М.М. Сабинский р-он ЛЕДЯЕВ Руслан 1
5 ЛЕДЯЕВ Р. 3-1

10 Х 11

11 ПИГАЛЕВ К. Гурьянычев А.В. Рыбно-Слободский р-он ЛЕДЯЕВ Р.
6 ПИГАЛЕВ К. 3-0 14

12 ЗАЙНАШЕВ Д. Тихонов В.А. 3-0
13 МУХАМЕДОВ К. Филиппов В.В. ЛЕДЯЕВ Р.

7 МУХАМЕДОВ К. 3-0
14 ШАРИПОВА С. Ершова Е.А. 3-1 12 -15 САРВАРОВ Ильназ 2
15 Х МУХАМЕДОВ К.

8 ШАКИРОВ С. 3-1
16 ШАКИРОВ С. Ершова Е.А. 

-13 КЛИМОВ А.
-12 ШАКИРОВ С. 26

-1 Х 20 НУРМУХАМЕТОВ А. КЛИМОВ А.
16 НУРМУХАМЕТОВ А. 3-2 24 3-1

-2 НУРМУХАМЕТОВ А. НУРМУХАМЕТОВ А.
-11 ПИГАЛЕВ К. 3-1

-3 АХМЕТОВ Б. 21 ПИГАЛЕВ К.
17 АХМЕТОВ Б. 3-0 КЛИМОВ Артем 3

-4 Х -14 МУХАМЕДОВ К. 3-2
-10 БАДРЕТДИНОВ Р. 27

-5 Х 22 БАДРЕТДИНОВ Р. ГАЛЛЯМОВА Д.
18 ЗАЙНАШЕВ Д. 3-0 25 3-1

-6 ЗАЙНАШЕВ Д. ГАЛЛЯМОВА Д.
-9 ГАЛЛЯМОВА Д. 3-0

-7 ШАРИПОВА С. 23 ГАЛЛЯМОВА Д. ГАЛЛЯМОВА Д. 4
19 ШАРИПОВА С. 3-0

-8 Х -26 НУРМУХАМЕТОВ А.
28 МУХАМЕДОВ К. 5

-27 МУХАМЕДОВ К. 3-2

-28 НУРМУХАМЕТОВ А. 6

-24 ПИГАЛЕВ К.
29 БАДРЕТДИНОВ Р. 7

-25 БАДРЕТДИНОВ Р. 3-1

-28 ПИГАЛЕВ К. 8
-20 ШАКИРОВ С.

30 ШАКИРОВ С.
-21 АХМЕТОВ Б. 3-0 32

ШАРИПОВА С. 9
-22 ЗАЙНАШЕВ Д. 3-0

31 ШАРИПОВА С.
-23 ШАРИПОВА С. 3-1 -32 ШАКИРОВ С. 10

-30 АХМЕТОВ Б.
33 АХМЕТОВ Б. 11

-31 ЗАЙНАШЕВ Д. 3-0

-33 ЗАЙНАШЕВ Д. 12

Открытое первенство СДЮСШОР по настольному теннису

II лига
1 ФИНАЛ

14 октября 2018 года, г.Казань



1 АКМАЕВ А. Ершова Е.А. 

1 АКМАЕВ А.
2 Х
3 ХИСМАТУЛЛИН И. Самостоятельно ХИСМАТУЛЛИН И.

2 ХИСМАТУЛЛИН И. 2-1

4 КУЗЬМИН К. Самостоятельно 2-0

5 МОНАХОВ А. Типясев Г.И. Алексеевский р-он ХИСМАТУЛЛИН И.
3 МОНАХОВ А. 2-1

6 МИЗИТОВ Н. Самостоятельно 2-0

7 Х САФИУЛЛИН Р.
4 САФИУЛЛИН Р. 2-0

8 САФИУЛЛИН Р. Степанова А.А. 

9 САЛАХУТДИНОВА Э.Шебухов А.Б. Мамадышский р-он

5 САЛАХУТДИНОВА Э. 2-0 13 место

10 Х
11 ИЮДИН П. Типясев Г.И. Алексеевский р-он САЛАХУТДИНОВА Э.

6 ШАЙХУЛЛИНА З. 2-0

12 ШАЙХУЛЛИНА З. Степанова А.А. 2-0

13 МУХЛИНА М. Ершова Е.А. ХАЛИУЛЛИН Д.
7 КАЛЕЕВ А. 2-0

14 КАЛЕЕВ А. Самостоятельно 2-0

15 Х ХАЛИУЛЛИН Д. 14 место

8 ХАЛИУЛЛИН Д. 2-0

16 ХАЛИУЛЛИН Д. Самостоятельно -13 САФИУЛЛИН Р.

-14 САЛАХУТДИНОВА Э. 2-0 15 место

-9 АКМАЕВ А. 16 место

МОНАХОВ А.
-10 МОНАХОВ А. 2-1

-11 ШАЙХУЛЛИНА З. 2-0 17 место

ШАЙХУЛЛИНА З.
-12 КАЛЕЕВ А. 2-0

-17 АКМАЕВ А.           18 место

-18 КАЛЕЕВ А. 2-1 19 место

20 место

-1 Х
КУЗЬМИН К.

-2 КУЗЬМИН К.
-3 МИЗИТОВ Н. МИЗИТОВ Н.

МИЗИТОВ Н. 2-0

-4 Х
-5 Х

ИЮДИН П. 2-1 21 место

-6 ИЮДИН П.
-7 МУХЛИНА М. МУХЛИНА М.

МУХЛИНА М. 2-1

-8 Х 22 место

-25 КУЗЬМИН К.

-26 ИЮДИН П. 2-0 23 место

24 место

14 октября 2018 года, г.Казань

2 ФИНАЛ
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9
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ХИСМАТУЛЛИН И.
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12

ХАЛИУЛЛИН Д.

16
САФИУЛЛИН Р.

САЛАХУТДИНОВА Э.

17

19
ШАЙХУЛЛИНА З.

18
МОНАХОВ А.

26

24
МУХЛИНА М.

20
КАЛЕЕВ А.

АКМАЕВ А.

21

25

22

27
МИЗИТОВ Н.

23

28
КУЗЬМИН К.

ИЮДИН П.



1 УСМАНОВ Т. Тихонов В.А.

1 УСМАНОВ Т.
2 Х
3 ПОЛШКОВ К. Самостоятельно ПОЛШКОВ К.

2 ПОЛШКОВ К. 2-0

4 САПАРОВ Р. Гурьянычев А.В. Рыбно-Слободский р-он2-0

5 ГАЛЯУТДИНОВ А. Самостоятельно ПОЛШКОВ К.
3 ГАЛЯУТДИНОВ А. 2-0

6 АХМЕТЗЯНОВ И. Самостоятельно 2-0

7 Х ГАЛЯУТДИНОВ А.
4 СКВОРЦОВ П. 2-1

8 СКВОРЦОВ П. Самостоятельно

9 ГИБАТОВ М. Тихонов В.А.

5 ГИБАТОВ М. 2-1 25 место

10 Х
11 АБДРАФИКОВА А. Ершова Е.А. АБДРАФИКОВА А.

6 АБДРАФИКОВА А. 2-1

12 МУСТАФИН А. Самостоятельно 2-1

13 МИНКИН М. Типясев Г.И. Алексеевский р-он АБДРАФИКОВА А.
7 ГАЛЕЕВ А. 2-1

14 ГАЛЕЕВ А. Самостоятельно 2-0

15 Х ГАЛЕЕВ А. 26 место

8 СИБГАТУЛЛИН Р. 2-0

16 СИБГАТУЛЛИН Р. Самостоятельно -13 ГАЛЯУТДИНОВ А.

-14 ГАЛЕЕВ А. 2-0 27 место

-9 УСМАНОВ Т. 28 место

УСМАНОВ Т.
-10 СКВОРЦОВ П. 2-1

-11 ГИБАТОВ М. 2-1 29 место

СИБГАТУЛЛИН Р.
-12 СИБГАТУЛЛИН Р. 2-1

-17 СКВОРЦОВ П.           30 место

-18 ГИБАТОВ М. 2-1 31 место

32 место

-1 Х
САПАРОВ Р.

-2 САПАРОВ Р.
-3 АХМЕТЗЯНОВ И. АХМЕТЗЯНОВ И.

АХМЕТЗЯНОВ И. 2-0

-4 Х
-5 Х

МУСТАФИН А. 2-1 33 место

-6 МУСТАФИН А.
-7 МИНКИН М. МУСТАФИН А.

МИНКИН М. 2-1

-8 Х 34 место

-25 САПАРОВ Р.

-26 МИНКИН М. 2-0 35 место

36 место

3 ФИНАЛ

Открытое первенство СДЮСШОР по настольному теннису
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АБДРАФИКОВА А.
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14
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ПОЛШКОВ К.
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26
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МИНКИН М.
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АХМЕТЗЯНОВ И.

28
САПАРОВ Р.



№ Фамилия, Имя
Дата 

рождения

Рейтинг 

ФНТРТ
Разряд Тренер, район РТ

1 ЛЕДЯЕВ Руслан 27.06.2005 289 б/р Карамышев М.М. Сабинский р-он

2 САРВАРОВ Ильназ 18.02.2002 298 б/р Султанов Б.Ф. Актанышский р-он

3 КЛИМОВ Артем 17.02.2005 343 б/р Степанова А.А. 

4 ГАЛЛЯМОВА Диана 05.01.2007 284 б/р Миндрюкова И.В.

5 МУХАМЕДОВ Камиль 31.03.2006 249 1 юн Филиппов В.В.

6 НУРМУХАМЕТОВ Аскар 23.06.2004 248 б/р Шебухов А.Б. Мамадышский р-он

7 БАДРЕТДИНОВ Рахим 28.12.2009 268 2 юн Тихонов В.А.

8 ПИГАЛЕВ Кирилл 10.04.2007 276 б/р Гурьянычев А.В. Рыбно-Слободский р-он

9 ШАРИПОВА Саида 10.06.2006 278 1 юн Ершова Е.А. 

10 ШАКИРОВ Салават 15.07.2003 211 б/р Ершова Е.А. 

11 АХМЕТОВ Булат 26.07.2003 181 б/р Шебухов А.Б. Мамадышский р-он

12 ЗАЙНАШЕВ Денис 10.06.2005 248 б/р Тихонов В.А.

13 ХИСМАТУЛЛИН Ильдар 08.06.1967 277 б/р Самостоятельно

14 ХАЛИУЛЛИН Дамир 12.08.1981 310 б/р Самостоятельно

15 САФИУЛЛИН Рашид 12.08.2004 217 б/р Степанова А.А. 

16 САЛАХУТДИНОВА Эльмира 04.07.2004 218 б/р Шебухов А.Б. Мамадышский р-он

17 ШАЙХУЛЛИНА Залина 30.03.2009 269 1 юн Степанова А.А.

18 МОНАХОВ Алексей 27.03.2007 259 б/р Типясев Г.И. Алексеевский р-он

19 КАЛЕЕВ Александр 14.01.1955 223 б/р Самостоятельно

20 АКМАЕВ Асгат 23.09.2006 211 2 юн Ершова Е.А. 

21 МИЗИТОВ Наиль 09.04.1957 223 б/р Самостоятельно

22 МУХЛИНА Мария 11.06.2008 264 1 юн Ершова Е.А. 

23 КУЗЬМИН Константин 18.06.1965 269 б/р Самостоятельно

24 ИЮДИН Павел 08.11.2005 173 б/р Типясев Г.И. Алексеевский р-он

25 АБДРАФИКОВА Азиза 30.05.2008 230 2 юн Ершова Е.А.

26 ПОЛШКОВ Константин 29.05.1979 191 б/р Самостоятельно

27 ГАЛЕЕВ Азат 11.06.1987 190 б/р Самостоятельно

28 ГАЛЯУТДИНОВ Алмаз 14.01.1984 161 б/р Самостоятельно

29 СИБГАТУЛЛИН Рашид 15.02.1962 216 б/р Самостоятельно

30 УСМАНОВ Тимур 03.09.2008 213 2 юн Тихонов В.А.

31 СКВОРЦОВ Павел 29.08.1989 208 б/р Самостоятельно

32 ГИБАТОВ Мурат 07.09.2009 198 2 юн Тихонов В.А.

33 МУСТАФИН Айрат 22.04.1967 168 б/р Самостоятельно

34 АХМЕТЗЯНОВ Ильназ 28.08.1988 228 б/р Самостоятельно

35 САПАРОВ Руслан 11.07.2005 171 б/р Гурьянычев А.В. Рыбно-Слободский р-он

36 МИНКИН Михаил 01.01.2006 158 б/р Типясев Г.И. Алексеевский р-он

Открытое первенство СДЮСШОР по настольному теннису

РЕЗУЛЬТАТЫ

II лига

14 октября 2018 года, г.Казань


